

# **Elmar Kivistiku XVI mälestusvõistlused laskmises**

## **JUHEND**

**Eesmärk :** Mälestada Tabivere mailt pärit 13-kordset maailmameistrit Elmar Kivistikku ning populariseerida laskesporti Eesti Vabariigis ja Tartu vallas.

**Aeg ja koht:** 7. novembril 2020.a. Maarja-Magdaleena Põhikooli võimlas.

**Osalejad:** Eesti Laskurliidu poolt kutsutud vabariigi paremad laskurid ( 8 õhupüssi ja 8 õhupüstoli laskurit ) ning kohalikud Tartu valla piirkonna laskmishuvilised.

### **Võistluste ajakava:**

9.30 Pärga asetamine ja mälestusküünla süütamine Elmar Kivistiku haual

Äksi kalmistul.

11.00 Võistlus kohalikele laskmishuvilistele õhupüssist laskmises

ning laskmismatš Maarja-Magdaleena – Tabivere –

Põltsamaa Laskuring.

Soovijatele arvutite abil kuulita laskmiseks elektrooniliste treeningvahendite kasutamine.

12.45 Võistluste avamine.

13.00 Võistlus Eesti paremate laskurite osavõtul - õhupüss ja -püstol

14.30 Autasustamine.

### **Võistlusklassid kohalikele laskuritele:**

Arvestust peetakse kahes vanuseklassis: 12 – 17 aastased ning 18.aastased ja vanemad.

Samas selgitatakse Maarja-Magdaleena – Tabivere – Põltsamaa Laskuring vahelise laskmisvõistluse võitja.

### **Harjutus:**

Võisteldakse õhupüssi harjutuses 10 meetri distantsilt püsti asendist lastes 5 proovilasku ja 10 võistluslasku. Sius Ascor elektroonilised märklehed monitoridega.

### **Paremuse selgitamine:**

Maarja-Magdaleena – Tabivere – Põltsamaa Laskuring vahelise laskmismatši võitja selgitatakse võistkonna 5 parema laskuri tulemuse summeerimise teel.

Individuaalse paremuse selgitamiseks lasevad 4 vanusegrupi paremat finaalis 10 võistluslasku, mille põhjal selgitatakse paremusjärjestus.

### **Autasustamine:**

Laskmishuvilisi autasustatakse kahes vanuseklassis ( 12 - 17.aastased ning 18.a. ja vanemad ) kolme paremat karikatega.

Laskmismatši võitja võistkond saab karika.

Mälestusvõistlustel osalenud Eesti paremaid laskureid autasustatakse auhindadega ning kolme paremat püssi- ja püstolilaskurit mälestusvõistluste karikatega.

Korraldajad: Tartu valla Spordiklubi, Elva LSK, KL MäLK, Kaiu LK ja Eesti Laskurliit.

Toetajad: Eesti Kultuurkapital ja Tartu vald